PAOOR.0012.1.7.2012.KZ
P R O T O K Ó Ł  Nr  21/ 2012  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
odbytego  w dniu  25 czerwca 2012 r. o godz. 16.00 w  sali  nr 13

Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl.20 Października 1

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu,  zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.
Nieobecny – usprawiedliwiony radny Marcin Chwałczyński,
Komisja Rewizyjna obradowała w składzie  6 osobowym.
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

1. Bartosz Żeleźny – Z-ca Burmistrza Śremu,

2. Hieronim  Bartkowiak  -  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Śremie.


Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.


  Posiedzenie  Komisji  otworzył i prowadził Zygmunt Ciołek – Przewodniczący Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 16.00 witając gości  i członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji.  Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 6 radnych, 1 radny nieobecny - usprawiedliwiony. Stwierdził, iż Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

Porządek obrad:
1.  Omówienie  wyników z kontroli  przeprowadzonej  w  Śremskim Ośrodku 
     Kultury w Śremie w m-cu czerwcu br. w zakresie gospodarowania środka-

     mi uzyskanymi z budżetu Gminy.
2.
Ustalenie Zespołu  Kontrolnego  do  przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Nochowie w  m - cu  wrześniu  br. w zakresie przygotowania placówek oświatowych w momencie rozpoczynającego się roku szkolnego.

3.  Sprawy bieżące komisji.

Komisja obradowała, zgodnie z przesłanym porządkiem obrad.

ad. 1.  Omówienie  wyników z kontroli  przeprowadzonej  w  Śremskim Ośrodku Kultury w Śremie w m-cu czerwcu br. w zakresie  gospodarowania środkami uzyskanymi z budżetu Gminy.
             Protokół  z przeprowadzonej kontroli w Śremskim Ośrodku Kultury w Śremie w  dniu 14 czerwca 2012 r. w  zakresie gospodarowania środkami uzyskanymi z budżetu Gminy  przedstawiła Barbara Ratajczak- Przewodnicząca Zespołu Kontrolnego -  protokół  stanowi załącznik nr 3 do protokołu komisji.
Przekazała, że Zespół Kontrolny nie stwierdził nieprawidłowości. 
Komisja Rewizyjna w obecności  6 członków komisji;  6głosami „za” – jednogłośnie przedstawiony protokół z kontroli przyjęła bez uwag, zastrzeżeń.
ad. 2.  Powołano Zespół  Kontrolny  do przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Nochowie w  m - cu  wrześniu  br. w zakresie przygotowania placówek oświatowych w momencie rozpoczynającego się roku szkolnego w składzie:
radny Marcin Szydłowski
- jako Przewodniczący, wyraził zgodę,

radny Robert Piątek

- jako członek, wyraził  zgodę,

radny Piotr Rojek

 
- jako członek, wyraził zgodę.

           Termin kontroli ustalono na dzień  6 września  2012 r. o godz. 10.00.


 Powyższy termin kontroli oraz skład Zespołu Kontrolnego został przyjęty przez członków komisji bez uwag - 6 głosami "za" - jednogłośnie.

ad. 3.  Sprawy bieżące Komisji. 

  W sprawach bieżących nie zabrano głosu.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji –Zygmunt Ciołek podziękował radnym  oraz gościom za udział w posiedzeniu komisji, zamykając obrady o godz. 16.10.
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
 




   Przewodniczył:

Zofia Kłak




              Przewodniczący  Komisji  

podinspektor PAOOR


                       Zygmunt Ciołek
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